INVITACION PUBLICA No. 041 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS

SERVICIO ATL- BOLSA PARA PAUTA DIGITAL, EN DESARROLLO DE LOS
CONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS FIRMADOS CON LOS CLIENTES

1. GRUPO ONE S.A.S. NIT: 860070624-5

CUMPLE/

ASPECTO A VERIFICAR NO CUMPLE OBSERVACIONES
Carta de presentacion de la oferta S| CUMPLE Eiﬁﬁggeiséifgmggzm el subgerente, quien goza de plenas
Pacto de Integridad S| CUMPLE Subgerente acepta el pacto de Integridad.
Se adjunta certificacion expedida por revisora fiscal quien
manifiesta que la compaiiia ha venido cumpliendo con el pago
Certificado de cumplimiento del S| CUMPLE EPS, ARP, ICBF, SENA Caja de Compensacion Familiar
Articulo 23 de la Ley 1150 de 2007. durante los ultimos 6 meses dando asi cumplimiento a las
obligaciones, conforme a lo establecido en el articulo 50 de la
ley 789 de 2002, segun certificacion del 26/03/2018.
Certificado de existencia y representacion legal de 27/02/2018
Renovacion de Matricula Mercantil: 08/03/2017
Vigencia: Indefinido.
N ; . Objeto: CUMPLE
Certificacion i de Exstenca S| CUMPLE Representacion Legal: La sociedad tendra un gerente quien
Representacion Legal sera el encargado de gestion de los negocios sociales y
representara a la sociedad y uno o varios suplentes con las
mismas facultades. Sin limitaciones para la contratacion hasta
los 10.000 smimv.
Péliza No: 18-45-101100827
Fecha de expedicion: 27/03/2018
; . Aseguradora: SEGUROS DEL ESTADO
Garantia de Seriedad SICUMPLE | Baneficiario: Imprenta Nacional de Colombia.
Vigencia: Del 27/03/2018 al 15/07/2018
Valor Asegurado: $45.000.000
Segun certificacion generada en la pagina web la Contralora
Manifestacion bajo la gravedad de Delegada para Investigaciones, Juicios Fiscales y Jurisdiccion
Juramento de no estar Reportados en | SI CUMPLE Coactiva de la Contraloria General de la Republica de la
el Boletin de Responsables Fiscales Persona juridica y la Subgerente, en el que se indica que no
estan reportados como responsables fiscales.
Segun certificacion generada en la pagina web Certificado de
Certificado de antecedentes de la S| CUMPLE los Antecedentes de la Procuraduria General de la Nacion de
Procuraduria General de la Nacion la Subgerente y de la empresa, donde indica no registrar
sanciones ni inhabilidades vigentes.
Formulario ~ del Registro  Unico SICUMPLE | NIA
Tributario.
Certjﬂcado antecedentes  Policia S| CUMPLE N/A
Nacional
Fotocopia de la cédula del S| CUMPLE N/A
representante legal
[ RESULTADO SI CUMPLE

Imprenta Nacional de Colombia
Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail: correspondencia@imprenta.qov.co
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INVITACION PUBLICA No. 041 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS

SERVICIO ATL- BOLSA PARA PAUTA DIGITAL, EN DESARROLLO DE LOS
CONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS FIRMADOS CON LOS CLIENTES

2. SINTONIZAR MEDIOS S.A.S. NIT: 830.107.841-1
ASPECTO A VERIFICAR QUMPLES OBSERVACIONES
NO CUMPLE
s La carta esta firmada por el representante legal suplente,
Carta de presentacion de la oferta SICUMPLE | 0jien goza de plenas facultades para hacerlo.
Pacto de Integridad S| CUMPLE El representante legal suplente acepta el pacto de Integridad.
I Se adjunta certificacion expedida por revisora fiscal quien
manifiesta que la compaiiia ha venido cumpliendo con el pago
Certificado de cumplimiento del S| CUMPLE EPS, ARP, ICBF, SENA Caja de Compensacion Familiar
Articulo 23 de la Ley 1150 de 2007. durante los Gltimos 6 meses dando asi cumplimiento a las
obligaciones, conforme a lo establecido en el articulo 50 de la
ley 789 de 2002, segun certificacion del 02/03/2018.
Certificado de existencia y representacion legal de 01/03/2018
Renovacion de Matricula Mercantil: 31/03/2017
Vigencia: Indefinido.
Certificacion ~de  Existencia y S| CUMPLE Objeto: CUMPLE
Representacion Legal. Representacion Legal: La representacion legal de la
sociedad estara a cargo de una persona natural o juridica y
tendra un suplente. Sin restricciones para la contratacion. Sin
limitaciones para la contratacion.
Péliza No: 21-45-101243565
Fecha de expedicion: 26/03/2018
5 ; Aseguradora: SEGUROS DEL ESTADO
Garantia de Seriedad ehEUNFE: Beneficiario: Imprenta Nacional de Colombia.
Vigencia: Del 27/03/2018 al 10/07/2018
Valor Asegurado: $39.000.000
Segun certificacion generada en la pagina web la Contralora
) o ; Delegada para Investigaciones, Juicios Fiscales y Jurisdiccion
Manifestacion bajo la_gravedad de Coactiva de la Contraloria General de la Regﬂblica de la
Juramento de no estar Reportados en SI CUMPLE Persona lurldica’y el 1 tainte |68l Sublant |
el Boletin de Responsables Fiscales ona JuricicaLy epresentante legal suplente, en 6! que
se indica que no estan reportados como responsables
fiscales.
Segun certificacion generada en la pagina web Certificado de
Certificado de antecedentes de la S| CUMPLE los Antecedentes de la Procuraduria General de la Nacion del
Procuraduria General de la Nacion representante legal suplente y de la empresa, donde indica no
registrar sanciones ni inhabilidades vigentes.
Formulario ~ del Registro  Unico SICUMPLE | NA
Tributario.
Certjﬁcado antecedentes  Policia S| CUMPLE N/A
Nacional
Fotocopia de la cédula del S| CUMPLE N/A
representante legal
RESULTADO SI CUMPLE

Imprenta Nacional de Colombia
Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail: correspondencia@imprenta.gov.co
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INVITACION PUBLICA No. 041 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS

SERVICIO ATL- BOLSA PARA PAUTA DIGITAL, EN DESARROLLO DE LOS
CONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS FIRMADOS CON LOS CLIENTES

INACIONAL
3. UNIVERSAL GROUP AGENCIA DE COMUNICACIONES S.A.S. NIT: 9002044731
CUMPLE/
ASPECTO A VERIFICAR NO CUMPLE OBSERVACIONES
5 La carta esta firmada por la representante legal suplente,

Carta de presentacion de la oferta S| CUMPLE quien goza de plenas facultades para hacerlo.

Pacto de Integridad SI CUMPLE La representante legal suplente acepta el pacto de Integridad.
Se adjunta certificacion expedida por revisora fiscal quien
manifiesta que la compaiiia ha venido cumpliendo con el pago

Certificado de cumplimiento del S| CUMPLE EPS, ARP, ICBF, SENA Caja de Compensacion Familiar

Articulo 23 de la Ley 1150 de 2007. durante los Ultimos 6 meses dando asi cumplimiento a las
obligaciones, conforme a lo establecido en el articulo 50 de la
ley 789 de 2002, segun certificacion del 26/03/2018.
Certificado de existencia y representacion legal de 01/03/2018
Renovacion de Matricula Mercantil: 31/03/2017
Vigencia: 11 de febrero de 2023,

Certificacion ~de  Existencia Y Objeto: CUM.PLE: ;

Representacion Legal S| CUMPLE Representacion Legal: La sociedad tendra un gerente de

* libre nombramiento y un suplente con las mismas facultades.
De conformidad con la camara de comercio la representante
legal que suscribi¢ la oferta, goza de plenas facultades. Sin
restricciones para la contratacion.
Péliza No: GU129889
Fecha de expedicion: 23/03/2018

. ; Aseguradora: CONFIANZA
Garantia de Seriedad St CUMPLE Beneficiario: Imprenta Nacional de Colombia.

Vigencia: Del 27/03/2018 al 15/07/2018
Valor Asegurado: $45.000.000
Segun certificacion generada en la pagina web la Contralora

Manifestacion bajo la gravedad de gelegﬁada c;j)ar? Inéesttigilacigneé, JUiCi?Sd Fislcalss y'Ju.risdicciOn

Juramento de no estar Reportados en | S| CUMPLE Poac va e d_a ontraloria General de la Repiblica de la

ol Boletin de Responsables Fiscales ersona juridica y la representante legal suplente, en el que
se indica que no estan reportados como responsables
fiscales.

Segun certificacion generada en la pagina web Certificado de

Certificado de antecedentes de la S| CUMPLE los Antecedentes de la Procuraduria General de la Nacion de

Procuraduria General de la Nacion la representante legal suplente y de la empresa, donde indica
no registrar sanciones ni inhabilidades vigentes.

qumulqno del Registro  Unico S| CUMPLE N/A

Tributario.

Cert;ﬁcado antecedentes  Policia S| CUMPLE N/A

Nacional

Fotocopia de la céedula del S| CUMPLE N/A

representante legal

RESULTADO

S| CUMPLE

Imprenta Nacional de Colombia
Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail: correspondencia@imprenta.gov.co
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INVITACION PUBLICA No. 041 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS

SERVICIO ATL- BOLSA PARA PAUTA DIGITAL, EN DESARROLLO DE LOS
CONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS FIRMADOS CON LOS CLIENTES

NACIONAL
N 4. HAROLD ZEA & ASOCIADOS S.A.S. NIT: 830.047.108-0
CUMPLE/
ASPECTO A VERIFICAR NO CUMPLE OBSERVACIONES
” La carta esta firmada por la representante legal suplente,

Carta de presentacion de la oferta S| CUMPLE quien goza de plenas facultades para hacerio.

Pacto de Integridad SI CUMPLE El representante legal suplente acepta el pacto de Integridad.
Se adjunta certificacion expedida por revisor fiscal quien
manifiesta que la compania ha venido cumpliendo con el pago

Certificado de cumplimiento del S| CUMPLE EPS, ARP, ICBF, SENA Caja de Compensacion Familiar

Articulo 23 de la Ley 1150 de 2007. durante los ultimos 6 meses dando asi cumplimiento a las
obligaciones, conforme a lo establecido en el articulo 50 de la
ley 789 de 2002, segun certificacion del 22/03/2018.
Certificado de existencia y representacion legal de 22/03/2018
Renovacién de Matricula Mercantil: 15/02/2018

e ) ; Vigencia: Indefinido

ge”'ﬁcac'f”., ‘Ee | Existencia Y | 5| cUMPLE | Objeto: CUMPLE:

Bpraseniacion Lega. Representacion Legal: La representacion legal de la
sociedad estara a cargo de una persona natural o juridica y
tendra un suplente. Sin restricciones para la contratacion.
Péliza No: 36-45-101027525
Fecha de expedicion: 26/03/2018

i ; Aseguradora: SEGUROS DEL ESTADO
Garantia de Seriedad SICUMPLE | Beneficiario: Imprenta Nacional de Colombia.
Vigencia: Del 27/03/2018 al 05/07/2018
Valor Asegurado: $45.000.000
Segun certificacion generada en la pagina web la Contralora
. ) : Delegada para Investigaciones, Juicios Fiscales y Jurisdiccion

Mamfest?mgn bajo t laRgrav:ggg gﬁ S| CUMPLE | Coactiva de la Contraloria General de la Repblica de la

J:’:;Tetp % eRno S8 arable ZoFiscaIZ 5 Persona juridica y el representante legal suplente, en el que

el Boletin de Responsabie se indica que no estan reportados como responsables
fiscales.

Segun certificacion generada en la pagina web Certificado de

Certificado de antecedentes de la S| CUMPLE los Antecedentes de la Procuraduria General de la Nacion del

Procuraduria General de la Nacion representante legal suplente y de la empresa, donde indica no
registrar sanciones ni inhabilidades vigentes.

qumulario del Registro  Unico S| CUMPLE N/A

Tributario.

Certjﬂcado antecedentes  Policia S| CUMPLE N/A

Nacional

Fotocopia de la cédula del S| CUMPLE N/A

representante legal

RESULTADO S| CUMPLE

Imprenta Nacional de Colombia
Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail: correspondencia@imprenta.gov.co
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INVITACION PUBLICA No. 041 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS

SERVICIO ATL- BOLSA PARA PAUTA DIGITAL, EN DESARROLLO DE LOS
CONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS FIRMADOS CON LOS CLIENTES

5. DREAM TEAM PUBLICIDAD S.A.S NIT: 830.065.878-1
CUMPLE/
ASPECTO A VERIFICAR NO CUMPLE OBSERVACIONES
Carta de presentacion de la oferta S| CUMPLE ;‘2 ;J:Iae r;:z:fs;iu?{;?jzgaggg :;g:ﬁ(rfsentante legal, quien goza
Pacto de Integridad SI CUMPLE Representante legal acepta el pacto de Integridad.
Se adjunta certificacion expedida por representante legal
quien manifiesta que la compaiia DREAM TEAM
i d limiento del PUBLICIDAD S.A.S ha venido cumpliendo con el pago EPS,
Cerp iadecaeumplinietipios SI CUMPLE ARP, ICBF, SENA Caja de Compensacion Familiar durante
Articulo 23 de la Ley 1150 de 2007. los Ultimos 6 meses dando asi cumplimiento a las
obligaciones, conforme a lo establecido en el articulo 50 de la
ley 789 de 2002, segun certificacion de 27/03/2018.
Certificado de existencia y representacion legal de 26/03/2018
Renovacion de Matricula Mercantil: 30/03/2017
T ; ; Vigencia: 15.12.2019
Cemﬁcacnon” de Existencia vy S| CUMPLE Objeto: CUMPLE
Representacion Legal. Representacion Legal: La sociedad tendra un gerente quien
sera el representante legal y un suplente. Sin restricciones
para la contratacion.
Péliza No: 15-45-101091204
Fecha de expedicion: 23/03/2018
; ; Aseguradora: SEGUROS DEL ESTADO
Garantia de Seriedad SICUMPLE | geneficiario: Imprenta Nacional de Colombia.
Vigencia: Del 27/03/2018 al 07/07/2018
Valor Asegurado: $ 45.000.000
Certificacion de la Contralora Delegada para Investigaciones,
Manifestacion bajo la gravedad de Juicios Fiscales y Jurisdiccion Coactiva de la Contraloria
Juramento de no estar Reportados en SI CUMPLE General de la Republica de la Persona juridica y el
el Boletin de Responsables Fiscales Representante Legal, en el que se indica que no estan
reportados como responsables fiscales.
Segun certificacion generada en la pagina web Certificado de
Certificado de antecedentes de la S| CUMPLE los Antecedentes de la Procuraduria General de la Nacion del
Procuraduria General de la Nacion Representante Legal y de la empresa, donde indica no
registrar sanciones ni inhabilidades vigentes.
Formulario  del  Registro Unico SICUMPLE | N/A
Tributario.
e ' LN
Certyﬁcado antecedentes  Policia S| CUMPLE N/A
Nacional
Fotocopia de la cédula del S| CUMPLE N/A
representante legal
RESULTADO S| CUMPLE

Imprenta Nacional de Colombia
Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail: correspondencia@imprenta.gov.co




INVITACION PUBLICA No. 041 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS

SERVICIO ATL- BOLSA PARA PAUTA DIGITAL, EN DESARROLLO DE LOS
CONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS FIRMADOS CON LOS CLIENTES

6. CENTURY MEDIA S.A.S NIT: 830.075.011-4

CUMPLE/
ASPECTO A VERIFICAR NO CUMPLE OBSERVACIONES
Carta de presentacion de la oferta S| CUMPLE FL);Z g:g?a‘zﬁ?amas:r:‘r";igfo?’ese”‘a”te legal, quien goza de
Pacto de Integridad SICUMPLE | Representante legal acepta el pacto de Integridad.
Se adjunta certificacion expedida por revisor fiscal quien
manifiesta que la compaiiia ha venido cumpliendo con el pago
Certificado de cumplimiento del S| CUMPLE EPS, ARP, ICBF, SENA Caja de Compensacion Familiar
Articulo 23 de la Ley 1150 de 2007. durante los ultimos 6 meses dando asi cumplimiento a las
obligaciones, conforme a lo establecido en el articulo 50 de la
ley 789 de 2002, segun certificacion de 27/03/2018.
Certificado de existencia y representacion legal de 14.03.2018
Nit: 830.075.011-4
Fecha de renovacion: 27/02/2018
Termino: Indefinido.
Certificacion ~ de  Existencia vy S| CUMPLE Objeto: CUMPLE
Representacion Legal. Representacion Legal: La sociedad tendré un representante
legal con plenas facultades para contratar. De conformidad con
la camara de comercio el representante legal principal, que
suscribio |a oferta, goza de plenas facultades. Sin restricciones
para contratar.
Péliza No: 21-45-101243596
Aseguradora: SEGUROS DEL ESTADO
Garantia Unica de Seriedad de la S| CUMPLE Fecha de expedicion: 26/03/2018
Oferta. Vigencia desde 27/03/2018 hasta 10/07/2018
Valor asegurado: $45.000.000
Beneficiario: Imprenta Nacional de Colombia.
Segun certificacion de la Contralora Delegada para
Manifestacion bajo la gravedad de Investigaciones, Juicios Fiscales y Jurisdiccion Coactiva de la
Juramento de no estar Reportados en | SI CUMPLE | Contraloria General de la Republica de la Persona juridica y el
el Boletin de Responsables Fiscales Representante Legal, en el que se indica que no estan
reportados como responsables fiscales.
Segun certificacion generada en la pagina web Certificado de
Certificado de antecedentes de la S| CUMPLE los Antecedentes de la Procuraduria General de la Nacion de el
Procuraduria General de la Nacion Representante Legal y de la empresa, donde indica no registrar
) sanciones ni inhabilidades vigentes.
qumulquo del Registro  Unico S| CUMPLE N/A
Tributario.
Cerﬂﬁcado antecedentes  Policia S| CUMPLE N/A
Nacional
Fotocopia de la cédula del S| CUMPLE N/A
representante legal
Compromiso medioambiental SICUMPLE | N/A
RESULTADO S| CUMPLE

Imprenta Nacional de Colombia
Carrera 66 No. 24-09

Tel: (57 1) 4578000
www.imprenta.gov.co

e-mail: correspondencia@imprenta.qov.co




INVITACION PUBLICA No. 041 DE 2018
VERIFICACION DE DOCUMENTOS JURIDICOS
SERVICIO ATL- BOLSA PARA PAUTA DIGITAL, EN DESARROLLO DE LOS
CONTRATOS INTERADMINISTRATIVOS FIRMADOS CON LOS CLIENTES

NACIONAL

VERIFICADA LA INFORMACION JURIDICA DE LAS OFERTAS SE TIENE EL SIGUIENTE:

CONSOLIDADO VERIFICACION JURIDICA

OFERENTE EVALUACION OBSERVACIONES
1. GRUPO ONE SAS.
g ol SI CUMPLE HABILITADO JURIDICAMENTE
2. SINTONIZARMEDIOS SAS. | g oyypie HABILITADO JURIDICAMENTE

NIT: 830.107.841-1
3. UNIVERSAL GROUP AGENCIA

DE COMUNICACIONES SAS. |  SICUMPLE HABILITADO JURIDICAMENTE
NIT: 900204473-1
4. HAROLDZEA & ASOCIADOS | ¢ oyp( HABILITADO JURIDICAMENTE

S.A.S. NIT: 830.047.108-0
5. DREAM TEAM PUBLICIDAD
S.A.S NIT: 830.065.878-1

6. CENTURY MEDIA S.A.S
NIT: 830 075.0114 SI CUMPLE HABILITADO JURIDICAMENTE

Reviso: (_7

S| CUMPLE HABILITADO JURIDICAMENTE

HECTOR J RONCOSO LEON
Oficina Asesora Juridica

02/04/2018

Imprenta Nacional de Colombia

Carrera 66 No. 24-09 @ e
Tel: (57 1) 4578000 ﬁ T &S
FiNec® i

www.imprenta.gov.co

150 9001 )
e-mail; correspondencia@imprenta.qov.co % ? i
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